РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 ноября 2009г.

№ 101-р
О принятии к рассмотрению проекта нормативного решения
«О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 г.»
и проведении публичных слушаний по проекту нормативного решения
«О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 г.»
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.04.2006 г. № 29-нр «О публичных слушаниях в муниципальном образовании г. Долгопрудный Московской области», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект нормативного решения «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 г.».

2. Провести публичные слушания по проекту нормативного решения «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 г.» 30 ноября 2009 г. в 16.00 часов в здании администрации города по адресу: Московская область г. Долгопрудный, пл. Собина, д. 3 (зал заседаний – 2 этаж).
3. Создать Оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (Приложение № 1).

4. Пригласить для участия в публичных слушаниях руководителей бюджетных учреждений г. Долгопрудного, депутатов Совета депутатов г. Долгопрудного, руководителей структурных подразделений администрации г. Долгопрудного, представителей Совета директоров, Совета предпринимателей г. Долгопрудного и представителей средств массовой информации.

5. Поручить Оргкомитету публичных слушаний обеспечить организационное и информационное обеспечение участников публичных слушаний.

6. Предложить главе города (Троицкому О. И.) направить для участия в публичных слушаниях своих представителей для выступления по следующим вопросам:

– анализ социально-экономического развития городского округа Долгопрудный за текущий год и прогноз социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на 2010 год;

– основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа Долгопрудный на 2010 год;

– прогноз бюджета городского округа Долгопрудный на 2010 год.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов города Долгопрудного.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

18.11.09г.
Приложение №1

к решению Совета депутатов

от 18 ноября 2009г. № 101-р
СОСТАВ

Оргкомитета по проведению публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта нормативного решения
«О бюджете городского округа Долгопрудный на 2010 г.»
Председатель Оргкомитета:

Председатель Совета депутатов

Т. Е. Дворядкина
Заместитель председателя Оргкомитета:

Председатель постоянной комиссии Совета депутатов
по экономическим вопросам

И. С. Тимофеев
Секретарь Оргкомитета:

Консультант Совета депутатов

Ю. В. Портасова

Члены Оргкомитета:

Депутат Совета депутатов

Е. С. Андреева

Депутат Совета депутатов

В. В. Крылов

Депутат Совета депутатов

А. М. Калинов
Заместитель главы администрации

Н. А. Шаврова

Начальник Управления экономики

С. А. Шабашов

Заместитель председателя
КУИ г. Долгопрудный

Н. В. Дуброва

Начальник финансового управления

М. В. Долотов
Начальник Управления образования

Л. В. Еремина

Начальник Управления администрации

г. Долгопрудный по работе в микрорайонах

Шереметьевский, Хлебниково, Павельцево

А. Н. Нестеров

Начальник нормативно-правового Управления

Д. В. Пилипенко

Начальник организационно-хозяйственного Управления
И. Н. Сенчищева

Начальник информационно-аналитического отдела

И. А. Калашникова

PAGE
3